
AMBITO TERRITORIALE DI GAGLIANO DEL CAPO
73034 Via P.tta del Gesù - Cod. Fisc. 81001150754 – Tel. 0833-798329-55
e-mail: ufficiodipiano@comune.gaglianodelcapo.le.it
Pec: ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it

COMUNI DI: GAGLIANO DEL CAPO (Capofila), ALESSANO, CASTRIGNANO DEL CAPO, CORSANO, MIGGIANO,
MONTESANO SALENTINO, MORCIANO DI LEUCA, PATU', PRESICCE-ACQUARICA, SALVE, SPECCHIA, TIGGIANO,

TRICASE, UGENTO, A.S.L. LE – DISTRETTO SOCIO-SANITARIO DI GAGLIANO DEL CAPO

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DELLE ISTANZE AMMESSE AL BENEFICIO (EX

A.D. n. 676/2022) GRADUATORIA A (artt.60-60ter Reg. reg. 4/2007, ora rispettivamente art. 3 del R.R.

n. 5/2019 e art.3 del R.R. n. 5/2019, “Centri diurni per pazienti con Alzheimer e Centri diurni artt. 68,

105 e 106 Reg. reg. 4/2007), GRADUATORIA B (artt. 87-88 Reg. reg. 4/2007 per persone con disabilità

0-64 anni), GRADUATORIA C (artt. 87-88 Reg. reg. 4/2007 per anziani over-65 non autosufficienti) –

VIÎ ANNUALITA’ OPERATIVA “PONTE”. IMPEGNO DI SPESA.

N.   498 Registro Generale

del 23-11-2022

REGOLARITA’ TECNICA

Si attesta la regolarità Tecnica

Parere: Favorevole
Data parere: 21-11-2022

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Marianna ZIZZA

REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta la regolarità Contabile in merito alla
coerenza con le previsioni e le disponibilità
finanziarie del Piano di Zona.

Parere:  Favorevole
Data parere: 21-11-2022

Il Responsabile Finanziario dell’Ambito
Dott.ssa Manuela RUSSO

del 23-11-2022

N.   113 Registro del Settore

UFFICIO DI PIANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

mailto:ufficiodipiano@comune.gaglianodelcapo.le.it
mailto:ambitosociale.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it


IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO

Premesso che:
con Del. G.R. n. 757 del 23/05/2022 sono state stanziate le complessive risorse di €-
14.613,776,09 per il finanziamento della VIÎ annualità operativa “ponte” (2022/2023) della
misura Buoni servizio per l’accessibilità dei servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e
persone con disabilità- POR-POC Puglia 2014-2020 – Asse Prioritario IX – Linea di Azione
9.7.b, a favore degli Ambiti Territoriali sociali e loro Consorzi;
 con A.D. n. 676 del 12/07/2021 si è provveduto ad approvare il riparto agli Ambiti Territoriali-
sociali e loro Consorzi delle predette risorse stanziate, assegnando all’Ambito Territoriale di
Gagliano del Capo la somma di € 637.571,00;
con lo stesso atto dirigenziale la Regione Puglia ha approvato gli Schemi di Disciplinare e di-
Progetto attuativo;

Considerato che:
Il “Buono Servizio” si configura quale misura di contrasto alla povertà e sostegno al reddito-

delle famiglie, mediante l’acquisto vincolato di prestazioni socio-assistenziali e socio-educative, al
fine di sostenere la domanda ed orientarla verso strutture e servizi a ciclo diurno semi-residenziale
e domiciliari per anziani non autosufficienti e per persone con disabilità, che siano autorizzati al
funzionamento e di maggiore qualità, nell’ambito di un sistema pubblico di accreditamento;

Nell’ambito della VIÎ annualità operativa ”ponte” 2022/2023, i servizi fruibili dagli utenti,-
a decorrere dal 01° ottobre 2022 al 30 giugno 2023, sono: servizi a ciclo diurno semi - residenziale
per disabili e anziani, ex artt. 60 e 60 ter(ora rispettivamente artt. 3 del R.R. n. 5/2019 e art. 3 del
R.R. n. 4/2019), i “Centri diurni per pazienti affetti da Alzheimer” autorizzati ai sensi della L.R. n.
8/2004 e R.R. 3/2005 e centri diurni artt. 68, 105, 106 di cui al Regolamento Regionale n. 4/2007 e
ss. mm. e ii., in ogni caso autorizzati al funzionamento e servizi domiciliari SAD (art. 87) e ADI
(art. 88) per persone disabili 0-64 anni e per persone anziane over 65 non autosufficienti;

Preso atto che:
L’art. 6 del nuovo disciplinare sottoscritto con la regione Puglia, fermo restando il vincolo di
destinare almeno il 98% del totale delle risorse assegnate all’erogazione dei buoni servizio in favore
dei destinatari finali definiti dall’Avviso Pubblico n. 2/2022, dispone che il Soggetto Beneficiario
debba ripartire le risorse tra servizi diurni e servizi domiciliari (0-64)- proporzionalmente al numero
di domande pervenute nell’annualità operativa precedente (2021/2022) per centri diurni, in
riferimento a tutte le fasce d’età degli utenti e per servizi domiciliari, in riferimento alla sola fascia
0-64 anni degli utenti. Il soggetto beneficiario può destinare una riserva fino al 2% del contributo
finanziario provvisorio per la copertura delle spese connesse alle procedure di attuazione
dell’Avviso pubblico.

Tenuto conto che:
in data 05/08/2022 è stato acquisito il Codice Identificativo Unico H11J22000240003 relativo al-

progetto “Buoni servizio per l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone
con disabilità” ex A.D. 598/2020 (nuovo catalogo Offerta) ex A.D. 676/2022 e ss.mm.ii all’ Avviso
2/2022 a valere sulle risorse PO FSE 2014 2020 E POC 2014-2020 REGIONE PUGLIA”;
in data 26/08/2022 è stato sottoscritto digitalmente, dal Legale Rappresentante del Comune-

Capofila di Gagliano del Capo, il Disciplinare regolante i rapporti tra la Regione Puglia e l’Ambito
Territoriale Sociale di Gagliano del Capo per l’attuazione dell’operazione “Buoni servizio per
l’accesso ai servizi a ciclo diurno e domiciliari per anziani e persone con disabilità” ex A.D



676/2022 (nuovo catalogo Offerta)  e ss.mm.ii all’ Avviso 2/2022 a valere sulle risorse a valere su
POC 2014/2020 e POR FSE 2014/2020”;
con Determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 383 del 19/09/2022 è stato-

approvato e trasmesso alla Regione Puglia, il Progetto Attuativo e relativo Quadro Economico della
VIÎ annualità operativa “ponte”2022/2023, con cui l’Ufficio di Piano ha comunicato l’allocazione
delle risorse assegnate dalla Regione Puglia con A.D. del 12/07/2022, come da prospetto di seguito
indicato:

Ambito Territoriale Sociale
di Gagliano del Capo

Risorse ex A.D. 676 del
12/07/2022
Contatore A
 (centri diurni)

Risorse ex A.D. 676 del
12/07/2022
Contatore B
(serv. Domiciliari 0-
64anni)

Spese generali 2%

€ 324.906,40 € 299.913,60 € 12.751,00

con prot. n. 14402 del 09/11/2022 è stato inoltrato lo schema A) “Domanda di pagamento di-

prima anticipazione”, a valere su A.D. n. 676 del 12/07/2022.

Con determinazione n. 274 del 22/07/2022 si è provveduto ad effettuare una ricognizione delle-

risorse residue del Piano sociale di zona da destinare al finanziamento delle domande di buono
servizio  relative ai servizi domiciliari SAD e ADI richiesti da utenti anziani over 65 non
autosufficienti di cui alla Graduatoria C, autonomamente finanziabili dall’Ambito;

Con decreto n. 4026 del 27/10/2022 il Ministero dell’Interno ha approvato l’istanza di-

riprogrammazione/rimodulazione delle risorse PAC relative alle Azioni di Rafforzamento
territoriale prevedendone l’ utilizzo per l’ erogazione di Buoni servizio come di seguito
dettagliato:

1. tipologia 1 ADI importo approvato: € 133.589,94 (riprogrammata);-
2. tipologia 2 SAD importo approvato: € 269.801,20 (riprogrammata).-

Considerato che:
l’Ambito Territoriale di Gagliano del Capo, in base all’art. 10 dell’Avviso n. 2/2022, ha-

proceduto all’istruttoria formale delle domande da parte delle Unità di offerta iscritte al catalogo
telematico dell’offerta ex A.D. n. 598/2020, secondo l’ordine di priorità definito ai sensi dell’art.
4 del predetto avviso, ai fini della convalida definitiva;

l’operazione di convalida delle domande ha prodotto le seguenti risultanze:-

GRADUATORIA A (art. 60, 60ter, 68,105 106)
n. domande
istruite

n. domande
ammesse

n. domande
ammesse
finanziabili

n. domande
ammesse non
finanziabili

n. domande
ritirate per
rinuncia
espressa

n. domande non
ammissibili

100 98 98 0 2 0

GRADUATORIA B (art. 87, 88 per persone disabili0-64 anni)
n. domande
istruite

n. domande
ammesse

n. domande
ammesse
finanziabili

n. domande
ammesse non
finanziabili

n. domande
ritirate per
rinuncia
espressa

n. domande non
ammissibili

82 82 82 0 0 0



GRADUATORIA C (art. 87, 88 per anziani over-65)
n. domande
istruite

n. domande
ammesse

n. domande
ammesse
finanziabili

n. domande
ammesse non
finanziabili

n. domande
ritirate per
rinuncia
espressa

n. domande non
ammissibili

232 232 133 99 0 0

Precisato che ai fini della tutela della privacy, ai sensi del D. Lgs 101 del 10/08/2018 “Disposizioni
per l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del
Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone
fisiche,c on riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e
che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)” la graduatoria
approvata con codesto atto pubblico, richiama esclusivamente il numero pratica, data ed ora
dell’invio struttura, il codice della struttura richiesta, il valore del buono servizio, il punteggio
attribuito dal sistema informatico, escludendo qualsiasi riferimento a dati personali, identificativi o
dati sensibili;

PRESO ATTO CHE:
 in esito alla graduatoria “A” di cui sopra, con riferimento alle sole domande ammesse e-
finanziabili, emerge la seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di Offerta iscritte
al Catalogo telematico di cui al  A.D. n. 598/2020:

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
Struttura

Tipologia di servizio Art. R.R. n. 4/2007

Importo
1̂Contratto
(A.D. N.
442/2018)

19

SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

C.I.S.S.
Via G. Presta snc -
73039 Tricase (Le)

9RRAFS03

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO ART. 60 R.R. N. 4/2007

€ 54.834,17

17

BENESSERE
SANITA’ E
TERRITORIOO
(CDI GIOVANNI
PAOLO II)

Via Valsalva, 37 -
73039 Tricase (Le) W1E6663K

CENTRO DIURNO
INTEGRATO PER IL
SUPPORTO COGNITIVO

E
COMPORTAMENTALE
AI SOGGETTI AFFETTI
DA DEMENZA

ART. 60 TER  R.R. N.
4/2007 € 85.602,55

24

ARCOBALENO
SOCIETA'

COOPERATIVA
ONLUS
Via Dante
Alighieri,

10473059 Ugento
(Le)

LS3TQSF0

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60  R.R. N. 4/2007 € 71.484,64

12

L'ADELFIA
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE P.zza
Don Tonino Bello
Snc - 73031
Alessano (LE) PR5AHWWX

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60 R.R. N. 4/2007 € 26.629,54



13

SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE EIRNES
– Presicce

Acquarica (LE)
TLN7JHMS

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60 R.R. N. 4/2007 € 39.909,62

06

CASA DI
ACCOGLIENZA
G.A.U.D.I.U.M. DI
CAVALERA
MARIA LUISA –
Alessano (LE) PNT0C0UA

CENTRO DIURNO
INTEGRATO PER IL
SUPPORTO COGNITIVO

E
COMPORTAMENTALE
AI SOGGETTI AFFETTI
DA DEMENZA

ART. 60 TER  R.R. N.
4/2007 € 23.530,74

07

GAMA MAI PIU’
SOLI SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE-
Tiggiano (LE) FVKSGRL7

CENTRO SOCIALE
POLIVALENTE PER
DIVERSAMENTE ABILI

ART. 105 R.R. N. 4/2007
€ 22.728,48

98 TOTALE € 324.737,34

in esito alla graduatoria “B” di cui sopra, con riferimento alle sole domande ammesse e finanziabili, emerge la-
seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di Offerta iscritte al Catalogo telematico di cui al A.D. n.
598/2020:

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
struttura

Tipologia e
servizio

Art. R.R. n.
4/2007

Importo
1̂Contratto (A.D.
N. 413/2019)

9

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) 4HV0CRE4

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 24.095,70

1

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le) 4TPQXFTS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 2.878,20

5

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) 4A374VXQ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 17.652,96

9

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DJF2STQT

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 27.497,88

17

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) WNPF53BJ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 38.606,62

14

FIA PUGLIA srls
via Della Libertà n. 96
73033 Corsano (Le) BVQ4THRH

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 28.494,18



5

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DB717TUE

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 11.202,84

9

“SCI.DO SRL”
via Roma, 30 –  73040
Morciano di Leuca (Le)

3KTHU2YC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 19.239,66

3

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le)

DYM7SU9X

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 7.195,50

4

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) YR6B4VQF

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 10.073,70

2

COOPERATIVA
PROFESSIONI

SOCIOSANITARIE-
SOCIETA’

COOPERATIVA
SOCIALE- Tricase (LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 5.616,00

1

COOPERATIVA
SOCIALE ANGELO
AZZURRO- Miggiano

(LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 2.391,12

3

ELDERCARE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE - Tricase 43WMHUFC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 5.313,60

82 TOTALE € 200.256,96

- in esito alla graduatoria “C” di cui sopra, con riferimento alle sole domande ammesse e finanziabili, emerge la
seguente distribuzione delle stesse presso le Unità di Offerta iscritte al Catalogo telematico di cui al A.D. n. 598/2020:

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
struttura

Tipologia e
servizio

Art. R.R. n.
4/2007

Importo
1̂Contratto (A.D.
N. 413/2019)

6

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) 4HV0CRE4

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 20.612,34

1

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le) 4TPQXFTS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 4.605,12



3

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) 4A374VXQ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 13.239,72

15

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DJF2STQT

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 63.099,00

31

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) WNPF53BJ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 91.493,55

13

FIA PUGLIA srls
via Della Libertà n. 96
73033 Corsano (Le) BVQ4THRH

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 33.459,07

25

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DB717TUE

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 81.696,60

18

“SCI.DO SRL”
via Roma, 30 –  73040
Morciano di Leuca (Le)

3KTHU2YC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 51.982,87

5

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le)

DYM7SU9X

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 16.405,74

7

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) YR6B4VQF

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 33.243,21

5

COOPERATIVA
SOCIALE ANGELO
AZZURRO- Miggiano

(LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 15.974,01

4

ELDERCARE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE - Tricase 43WMHUFC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€12.697,23

133 TOTALE € 429.010,46

Dato atto che in base all’ esigibilità della spesa, avendo il servizio decorrenza da ottobre 2022 a marzo 2023, è
necessario impegnare la spesa sul capitolo 5600 – contratti di servizio “Buoni servizio anziani e disabili” come di
seguito dettagliato:

servizi di cui alla graduatoria A € 162.368,67 sui fondi del bilancio competenza 2022 ed € 162.368,67 sui fondi-
del bilancio di competenza 2023;

servizi di cui alla graduatoria B € 100.128,48  sui fondi del bilancio competenza 2022 ed € 100.128,47 sui fondi-
del bilancio di competenza 2023;



servizi di cui alla graduatoria C € 214.505,23 sui fondi del bilancio competenza 2022 ed € 214.505,23 sui fondi-
del bilancio di competenza 2023;

Visti:
la L.R n. 19/2006;-
gli art. 107, 109 del D. Lgs n. 267/2000 (Testo Unico degli Enti Locali);-
d.lgs 118/2011;-
GDPR 679/2016;-
d.lgs 101/2018.-

DETERMINA
Di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato;1.

Di approvare la graduatoria A (artt. 105, 106, 60, 60ter, 68), la graduatoria B (artt. 87, 88 disabili 0-64 anni) e2.
la graduatoria C (artt. 87, 88 anziani over-65) definitive, così come generate dal portale Sistema Puglia,
allegate alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Di dare atto che i contratti con le Udo saranno sottoscritti sulla base delle risultanze delle graduatorie3.
approvate con il presente atto come di seguito dettagliato:

Per la graduatoria A-

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
Struttura

Tipologia di servizio Art. R.R. n. 4/2007

Importo
1̂Contratto
(A.D. N.
442/2018)

19

SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

C.I.S.S.
Via G. Presta snc -
73039 Tricase (Le)

9RRAFS03

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO ART. 60 R.R. N. 4/2007

€ 54.834,17

17

BENESSERE
SANITA’ E
TERRITORIOO
(CDI GIOVANNI
PAOLO II)

Via Valsalva, 37 -
73039 Tricase (Le) W1E6663K

CENTRO DIURNO
INTEGRATO PER IL
SUPPORTO COGNITIVO

E
COMPORTAMENTALE
AI SOGGETTI AFFETTI
DA DEMENZA

ART. 60 TER  R.R. N.
4/2007 € 85.602,55

24

ARCOBALENO
SOCIETA'

COOPERATIVA
ONLUS
Via Dante
Alighieri,

10473059 Ugento
(Le)

LS3TQSF0

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60  R.R. N. 4/2007 € 71.484,64

12

L'ADELFIA
SOCIETA'

COOPERATIVA
SOCIALE P.zza
Don Tonino Bello
Snc - 73031
Alessano (LE) PR5AHWWX

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60 R.R. N. 4/2007 € 26.629,54

13

SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE EIRNES
– Presicce

Acquarica (LE)
TLN7JHMS

CENTRO SOCIO
EDUCATIVO E
RIABILITATIVO

ART. 60 R.R. N. 4/2007 € 39.909,62



06

CASA DI
ACCOGLIENZA
G.A.U.D.I.U.M. DI
CAVALERA
MARIA LUISA –
Alessano (LE) PNT0C0UA

CENTRO DIURNO
INTEGRATO PER IL
SUPPORTO COGNITIVO

E
COMPORTAMENTALE
AI SOGGETTI AFFETTI
DA DEMENZA

ART. 60 TER  R.R. N.
4/2007 € 23.530,74

07

GAMA MAI PIU’
SOLI SOCIETA’
COOPERATIVA
SOCIALE-
Tiggiano (LE) FVKSGRL7

CENTRO SOCIALE
POLIVALENTE PER
DIVERSAMENTE ABILI

ART. 105 R.R. N. 4/2007
€ 22.728,48

69 TOTALE € 324.737,34

Per la graduatoria B-

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
struttura

Tipologia e
servizio

Art. R.R. n.
4/2007

Importo
1̂Contratto (A.D.
N. 413/2019)

9

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) 4HV0CRE4

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 24.095,70

1

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le) 4TPQXFTS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 2.878,20

5

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) 4A374VXQ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 17.652,96

9

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DJF2STQT

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 27.497,88

17

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) WNPF53BJ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 38.606,62

14

FIA PUGLIA srls
via Della Libertà n. 96
73033 Corsano (Le) BVQ4THRH

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 28.494,18

5

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DB717TUE

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 11.202,84



9

“SCI.DO SRL”
via Roma, 30 –  73040
Morciano di Leuca (Le)

3KTHU2YC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 19.239,66

3

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le)

DYM7SU9X

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 7.195,50

4

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) YR6B4VQF

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 10.073,70

2

COOPERATIVA
PROFESSIONI

SOCIOSANITARIE-
SOCIETA’

COOPERATIVA
SOCIALE- Tricase (LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 5.616,00

1

COOPERATIVA
SOCIALE ANGELO
AZZURRO- Miggiano

(LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 2.391,12

82 TOTALE € 200.256,96

Per la graduatoria C-

n. TOT
domande
ammesse e
finanziabili
per U.D.O.

Struttura
Codice
struttura

Tipologia e
servizio

Art. R.R. n.
4/2007

Importo
1̂Contratto (A.D.
N. 413/2019)

6

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) 4HV0CRE4

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 20.612,34

1

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le) 4TPQXFTS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 4.605,12

3

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) 4A374VXQ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 13.239,72

15

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DJF2STQT

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE
INTEGRATA

ART. 88 R.R.
N. 4/2007

€ 63.099,00



31

SOCIETA’
COOPERATIVA

SOCIALE ONLUS C.I.S.S.
Via G. Presta snc - 73039

Tricase (Le) WNPF53BJ

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 91.493,55

13

FIA PUGLIA srls
via Della Libertà n. 96
73033 Corsano (Le) BVQ4THRH

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 33.459,07

25

SANTA MARIA “DE
FINIBUS TERRAE”
Via Luigi Galvani n. 22 -
73039 Tricase (Le) DB717TUE

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 81.696,60

18

“SCI.DO SRL”
via Roma, 30 –  73040
Morciano di Leuca (Le)

3KTHU2YC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 51.982,87

5

LA SORGENTE
Via Socrate s.n. 73059

Ugento (Le)

DYM7SU9X

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 16.405,74

7

SAN GIORGIO SRL
Via Delle Poste n. 25 –
73046 Matino (Le) YR6B4VQF

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 33.243,21

5

COOPERATIVA
SOCIALE ANGELO
AZZURRO- Miggiano

(LE) ENR671HS

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€ 15.974,01

4

ELDERCARE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE - Tricase 43WMHUFC

SERVIZIO
ASSISTENZA
DOMICILIARE

ART. 87 R.R.
N. 4/2007

€12.697,23

133 TOTALE € 429.010,46

Dato atto che, avendo il servizio decorrenza da ottobre 2022 a marzo 2023, l’ esigibilità della spesa risulta4.
essere così determinata : € 477.002,37 annualità 2022 ed € 477.002,37 annualità 2023, meglio dettagliata di
seguito:

servizi di cui alla graduatoria A € 162.368,67 sui fondi del bilancio competenza 2022 ed €-
162.368,67 sui fondi del bilancio di competenza 2023;

servizi di cui alla graduatoria B € 100.128,48  sui fondi del bilancio competenza 2022 ed €-
100.128,47 sui fondi del bilancio di competenza 2023;

servizi di cui alla graduatoria C € 214.505,23 sui fondi del bilancio competenza 2022 ed €-
214.505,23 sui fondi del bilancio di competenza 2023;

Impegnare la somma complessiva di € 450.288,51 sui fondi del capitolo 5600 – Buoni servizio annualità 20225.
ed € 477.002,37 sui fondi del capitolo 5600 – Buoni servizio anziani e disabili annualità 2023;



Dare atto che si provvederà con successivo atto, a seguito di adeguamento delle previsioni sul Bilancio 2022-6.
2024, relativamente all’annualità 2022, ad integrare l’impegno di cui al punto precedente per € 26.713,86;

Di Trasmettere il presente atto al Settore Economico-Finanziario del Comune Capofila (Gagliano del Capo)7.
per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Settore
Dott. Emiliano Cazzato


